I - Associação Amigos do Projeto Guri, organização social
de cultura, mantida pela Secretaria da Cultura do Estado de São Paulo, com
sede na Rua Fidalga, nº 92, Pinheiros, São Paulo/SP, inscrita no CNPJ sob
nº  01.891.025/0001-95 subvenção  social  até  o  limite  de  R$  159.778,43
(cento e cinquenta e nove mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta e
três centavos)  destinados exclusivamente à manutenção do ‘Projeto Guri
Indaiatuba’, nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão
de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CMDCA e Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar

[...]

Social, através do Processo Administrativo nº 9.267/2018;

II  -  Associação  Beneficente  ABID,  associação  sem fins
lucrativos, com sede na Rua Adhemar de Barros, nº 759, Cidade Nova –
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  03.508.076/0001-10,  subvenção
social de até o limite deR$ 122.491.64 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos
e  noventa  e  um  reais  e  sessenta  e  quatro  centavos),  destinados
exclusivamente à manutenção do ‘Projeto Acolher’, nos termos do programa
de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA e Secretaria

[...]

III -  Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Indaiatuba – APAE, associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda
das Crianças, nº 100, Vila Vitória – Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº
48.175.871/0001-72, subvenção social até o limite de :

a) R$ 31.760,83 (trinta e um mil, setecentos e sessenta reais
e  oitenta  e  três  centavos),  destinados  exclusivamente  à  manutenção  do
‘Projeto  Aquisição  de  Kits  de  Uniformes’, nos  termos  do  programa  de
trabalho  aprovado  pela  Comissão  de  Análise  de  Projetos  do  Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA e Secretaria
Municipal  da  Família  e  do  Bem  Estar  Social,  através  do  Processo
Administrativo nº  7.632/2018;

b) R$ 2.394,00 (dois mil, trezentos e noventa e quatro reais),
destinados exclusivamente à manutenção do ‘Projeto O Dever de Guardar’,
nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de
Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
CMDCA e Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar Social, através do

[...]

termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise  de
Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
CMDCA e Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar Social, através do
Processo Administrativo nº  7.635/2018;

d)  R$  45.750,00  (quarenta  e  cinco  mil,  setecentos  e
cinquenta  reais),  destinados  exclusivamente  à  manutenção  do  ‘Projeto
Aquisição  de  Avaliação  Neuropsicológica’, nos  termos  do  programa  de
trabalho  aprovado  pela  Comissão  de  Análise  de  Projetos  do  Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA e Secretaria

[...]

Administrativo nº  7.633/2018;

IV -  Casa da Criança Jesus de Nazaré,  associação  sem
fins lucrativos,  com sede na Alameda das Crianças,  nº  105,  Vila  Vitória,
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  50.079.763/0001-48, subvenção
social de até o limite de:

a) R$  28.000,00  (vinte  e  oito  mil  reais),  destinados
exclusivamente à manutenção do ‘Projeto é Hora de Brincar’, nos termos do
programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA e
Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar Social, através do Processo
Administrativo nº 6.892/2018;

b) R$  4.402,83  (quatro  mil,  quatrocentos  e  dois  reais  e
oitenta  e  três  centavos),  destinados  exclusivamente  à  manutenção  do
‘Projeto Um Olhar para Pais e Filhos’, nos termos do programa de trabalho
aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA e Secretaria Municipal da